
ZARZĄDZENIE NR B.120.9.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Bieruniu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1
Wprowadzić zmiany w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 

w Bieruniu wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia nr B.0050.317.2013 z dnia 
31 grudnia 2013 r., poprzez zmianę załącznika nr 1 do Instrukcji, dotyczącego wykazu wzorów podpisów 
osób odpowiedzialnych za dokonanie sprawdzenia dowodu księgowego pod względem merytorycznym, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20DA40CB-A24C-4D90-BECB-8D4DA24A8328. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.120.9.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

Załącznik nr 1 do Instrukcji

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol Imię i nazwisko Stanowisko Podpis

Wydział Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości Łukasz Odelga Naczelnik

1.
Zastępstwo

GN
Katarzyna Wilk Inspektor

Wydział Inwestycji i Remontów Krystyna Janota Naczelnik

2. Zastępstwo IR Andrzej Bialik Zastępca naczelnika

Referat Drogowy ------------------- Kierownik ------------------

3. Zastępstwo IRD Krystyna Janota Naczelnik

Wydział Gospodarki Komunalnej Jan Stocki Naczelnik

4. Zastępstwo GK Grażyna Kozieł Kierownik

Referat Zarządzania Mieniem Grażyna Kozieł Kierownik

5. Zastępstwo GKM
Jan Stocki Naczelnik

Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Odpadami Grzegorz Plewniok p.o. Naczelnika6.

Zastępstwo OŚ Julia Guściora Główny Specjalista

Id: 20DA40CB-A24C-4D90-BECB-8D4DA24A8328. Przyjęty Strona 1



7. Wydział Spraw Obywatelskich SO Sylwia Orocz Naczelnik

8. Urząd Stanu Cywilnego SC Sylwia Orocz Zastępca kierownika

Wydział Komunikacji Społecznej Przemysław Major Naczelnik
9.

Zastępstwo
KS

Adam Kondla Zastępca naczelnika

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego

Jarosław Jurzak p.o. Naczelnika

10. Zastępstwo ZK Piotr Swoboda Młodszy Referent

Straż Miejska ---------- Komendant ----------------

11. Zastępstwo SM Jacek Litawski Zastępca komendanta

Wydział Organizacyjny Krystyna Targiel Naczelnik
12. Zastępstwo OR Urszula Graca Kierownik

Referat Administracji Urszula Graca Kierownik

13. Zastępstwo ORA
Krystyna Targiel Naczelnik

Referat Informatyki Remigiusz Wykręt Kierownik

14. Zastępstwo ORI
Krystyna Targiel Naczelnik

15. Inspektor BHP BHP Jerzy Stok Inspektor

Wydział Finansowy Sylwia Krenzel Naczelnik16.

Zastępstwo

FN

Anna Wróbel Zastępca naczelnika

Id: 20DA40CB-A24C-4D90-BECB-8D4DA24A8328. Przyjęty Strona 2



17. Referat Podatków FNP Barbara Jeleń Kierownik

Sabina Ryszka - Pluta Inspektor

Agnieszka Demska - 
Furgał

Inspektor18. ZFŚS ZFŚS

Małgorzata Niesyto Inspektor

Id: 20DA40CB-A24C-4D90-BECB-8D4DA24A8328. Przyjęty Strona 3




